
  *MMFMX01RERRK* 
 S/0176/2023/ODaSH  

strana 1 
 

 

DOHODA O NEPROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH ZÁSAHŮ 
PO PROVEDENÍ SOUVISLÉ ÚPRAVY POVRCHU 

č. FM/1/n/2023/Pe 
 
Moravskoslezský kraj  
se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava 
IČO 70890692 
DIČ CZ70890692  
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, 
která jedná na základě článku IX, odst. 3), písm. d) zřizovací listiny 
se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 
středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek 
IČO  00095711 
DIČ CZ00095711 
zastoupena vedoucím střediska Ing. Radomírem Vlkem na základě pověření ředitele 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988 
(dále jen ‚SSMSK“) 
 
Statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO 00296643 
DIČ CZ00296643 
zastoupeno primátorem města Petrem Korčem 
(dále jen „statutární město“) 
 
 

 
 

I. 
SSMSK zajišťuje výkon vlastnických práv Moravskoslezského kraje a v rámci své činnosti 
bude provádět mimo jiné souvislou živičnou kobercovou úpravu na silnici č. III/4848 v km 
0,933 do km 1,894 v k.ú. Místek, v průjezdném úseku obce v rámci stavby: Oprava silnice 
III/4848 Frýdek-Místek – Palkovice. 
 

II. 
Oba účastníci této dohody shodně prohlašují, že SSMSK provede v letošním roce výběrové 
řízení za účelem provedení shora označených úprav silnice ve vlastnictví Moravskoslezského 
kraje, kde majetkovou správu vykonává SSMSK.  
 
Investor  bude  realizovat  stavbu  v souladu  s  uzavřenou  Smlouvou  o  právu provést stavbu  
(č. sml. statutárního města SP/0566/2022/OSOM, číslo smlouvy investora FM/6/r/2022/Pe,). 
 

III. 
Statutární město se podpisem této dohody zavazuje neprovádět v době minimálně pěti let od 
data provedení předmětných úprav silnice žádnou investiční a jinou stavební činnost, kterou 
by došlo k poškození nebo narušení provedených úprav silnice. Jedná se zejména o podélné 
výkopy, příčné překopy atp. 
 
 
 



 

 S/0176/2023/ODaSH 

strana 2 
 

 

IV. 
Statutární město se zavazuje uzavřít dohodu se SSMSK o odškodnění SSMSK v případě, kdy 
statutární město poruší svou povinnost, uvedenou v čl. III. této dohody. Statutární město bere 
na vědomí, že bez uzavření předmětné dohody neudělí SSMSK souhlas se vstupem na 
předmětné silniční těleso z důvodu jakékoli stavební či investiční činnosti prováděné 
statutárním městem. 

 
V. 

Tato dohoda byla sepsána a podepsána po vzájemném projednání účastníků dohody, podle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

VI. 
Tato  dohoda  je  vyhotovena  ve  2  stejnopisech,  z  nichž  každá  zúčastněná  strana obdrží 1 
vyhotovení. 
 

VII. 
Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet 
(www.msk.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků.  
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu  příslušných  ustanovení  právních předpisů a udělují svolení k jejich užití  
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 
Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace 
www.ssmsk.cz. 
 
 
 
 
Ve F-M, dne Ve F-M, dne 

 
Za SSMSK Za statutární město 
 
 
 
…………………….. ………………………………. 
Ing. Radomír Vlk                                                         Petr Korč 
vedoucí střediska                                                         primátor 
 
   
 
 


